

# **B.C. HOLDING I. ROSKILDE A/S**

Årsrapport  
1. juni 2012 - 31. maj 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2013**

---

**Anne Rosenkilde Lajer**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

B.C. HOLDING I. ROSKILDE A/S

Søro 12

4000 Roskilde

CVR-nr: 65928612

Regnskabsår: 01/06/2012 - 31/05/2013

**Revisor**

FREJ REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Fulbyvej 15

4180 Sorø

CVR-nr: 34351961

# Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste forretningsområde er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret 2012/2013:

Årets resultat udgør kr. 470.761 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.693.035 og en egenkapital på kr. 8.579.115.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse at selskabet likvideres i det efterfølgende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jun 2012 - 31. maj 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>619.717</b>	<b>650.120</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>619.717</b>	<b>650.120</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.929	389
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.960	-16.073
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>627.686</b>	<b>634.436</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>627.686</b>	<b>634.436</b>
Skat af årets resultat .....		-156.925	-150.975
<b>Årets resultat</b> .....		<b>470.761</b>	<b>483.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		7.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-6.529.239	-516.539
<b>I alt</b> .....		<b>470.761</b>	<b>483.461</b>

# Balance 31. maj 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.824.136	8.190.785
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.824.136</b>	<b>8.190.785</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.824.136</b>	<b>8.190.785</b>
Andre tilgodehavender .....	<b>2</b>	213.714	243.109
Periodeafgrænsningsposter .....		23.657	34.432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>237.371</b>	<b>277.541</b>
Likvide beholdninger .....		631.528	762.055
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>868.899</b>	<b>1.039.596</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>8.693.035</b>	<b>9.230.381</b>

# Balance 31. maj 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.079.115	7.608.354
Forslag til udbytte .....		7.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>8.579.115</b>	<b>9.108.354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	35.625
Skyldig selskabsskat .....		83.920	86.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.920</b>	<b>122.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.920</b>	<b>122.027</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>8.693.035</b>	<b>9.230.381</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer kr.</b>
Anskaffelsessum primo	7.710.552
Årets tilgang	6.660.594
Årets afgang	-7.017.537
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>7.353.609</b>
Opskrivninger primo	480.233
Årets opskrivninger	-9.706
<b>Værdiregulering i alt</b>	<b>470.527</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.824.136</b>

## 2. Andre tilgodehavender

<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>12/13</b>	<b>11/12</b>
	kr.	kr.
MR A. Rosenkilde Holding ApS	114.060	248.138
MR H. Rosenkilde Holding ApS	99.654	-5.029
Andre tilgodehavender i alt	213.714	243.109

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	7.608.354	1.000.000	9.108.354
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	0	-6.529.239	7.000.000	470.761
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.079.115</b>	<b>7.000.000</b>	<b>8.579.115</b>

### 4. Oplysning om eventualaktiver

I selskabets likvide beholdninger indgår der en finansiel kontrakt på kr. 500.000 som har en udløbsdato den 25. oktober 2013.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Oplysning om ejerskab

**Følgende aktionærer er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejer af mere end 5% af selskabskapitalen.**

**A. Rosenkilde Holding ApS , søro 12, 4000 Roskilde, 50%**

**H. Rosenkilde Holding ApS, Grønningen 5, 4000 Roskilde, 50%.**